
 2/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petra Jemelková 

Oponent bakalářské práce:   Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/19 

 

Téma bakalářské práce: Kontrola nákladních vozidel orgány Celní správy České republiky 

 

 

Kritéria hodnocení: Stupeň hodnocení podle ECTS 

 A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Z hlediska zaměření je práce aktuální a svým charakterem přísluší do studia studijního 

programu Ochrana obyvatelstva. 

Předložená bakalářská práce obsahuje v teoretické části vymezení základních pojmů pro 

potřeby řešení, platnou legislativu, definice přepravy vybraných výrobků a popis vybraných 

technických prostředků. 

V kap. 2 – cíl a metody práce je popsána pouze skórovací metoda s mapou rizik a SWOT 

analýza, chybí ostatní metody pro psaní práce. 

V práci je velké množství gramatických chyb – namátkou „Zvoleni příslušníci Celní správy 

ČR za pomocí této metody vyhodnotily rizikové faktory.“, Hlavním důvodem je pátraní, 

Pokuta uložena příkazem na místě lze uložit do výše 5 000,- Kč, V případě, že v přestupek 

nelze uložit příkazem na místě, Firmy často nutí řidiče, aby překračovaly a další). 

K dosažení výsledků práce vhodně použila skórovací metodu. Jenom je nutno si ujasnit, kolik 

osob se podílelo na hodnocení – při metodě je uveden počet 10, v závěru 8. Zde by bylo 

vhodné využít výsledků metody pro návrhovou část práce, kde vlastní návrhy jsou v rovině 

kontrolora a řidiče, nikoli způsoby a zlepšení kontrolní činnosti.  

 

 



 2/2 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. které vědecké metody jste použila pro řešení bakalářské práce? 

2. Kolik osob se podílelo na řešení skórovací metody z hlediska stanovení hodnoty rizik? 

3. jaké jsou další návrhy a opatření, které vyplývají z použitých metod analýzy rizik? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 4. 6. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


